
1/4

MAP 1611 Šokující exploze násilné trestné činnosti v
Německu! Srovnání s Českem Vám vyrazí dech! Stejně
jako, kdo jsou pachatelé!

michalapetr.com/map-1611-sokujici-exploze-nasilne-trestne-cinnosti-v-nemecku-srovnani-s-ceskem-vam-vyrazi-
dech-stejne-jako-kdo-jsou-pachatele

25 února, 2023/Kategorie: Blog /Vložil(a): Michael Svatoš

7. února 2023 vydala agentura EU EUAA nařízení, které musí

respektovat všechny země EU, tedy i Česko a Slovensko! Podle tohoto

nařízení EUAA musí všechny státy EU de facto automaticky udělovat

azyl všem imigrantům ze Sýrie! Toto nařízení podle jeho textu

schválila letos v lednu jakási: Národní poradenská síť vysokých

politiků a správní rada EUAA. Jak vidíte, Česko a Slovensko už byly

Fialou a Hegerem v otázkách imigrace prodány jakési Národní

poradenské síti vysokých politiků, která rozhoduje o tom, jak máme

žít, bez ohledu na naše zákony! Zajímavé je, že to nikomu v našich

parlamentech nevadí! Zajímavé je, že nikoho nezajímá, že tzv. cílové

imigrační země západní EU se potýkají s děsivým nárůstem

kriminality!

Německý stát Severní Porýní-Vestfálsko, (NRW), které má 18

milionů obyvatel, vydalo šokující statistiku obrovské exploze trestné

činnosti v roce 2022. Čísla, kterým nebudete věřit, svědčí o naprosté

nebezpečnosti masové, nekontrolované, imigrace:

1. Počet všech trestných činů:  V NRW: 1 366 601     V Česku: 181

991     Po přepočtu: NRW 417% Česka!

2. Počet loupeží:                          V NRW: 11 000           V Česku: 1 413 

       Po přepočtu: NRW 432% Česka!

3. Počet krádeží:                          V NRW: 480 000       V Česku: 57

333      Po přepočtu: NRW 465% Česka!

4. Násilné trestné činy:              V NRW: 142 000        V Česku: 13

110       Po přepočtu: NRW  601% Česka!

5. Těžké ublížení na zdraví:      V NRW: 37 294           V Česku: 4171 

        Po přepočtu: NRW   496% Česka!

https://www.michalapetr.com/map-1611-sokujici-exploze-nasilne-trestne-cinnosti-v-nemecku-srovnani-s-ceskem-vam-vyrazi-dech-stejne-jako-kdo-jsou-pachatele/
https://www.michalapetr.com/category/blog/
https://www.michalapetr.com/author/msvatos/
https://euaa.europa.eu/country-guidance-syria-2023
https://polizei.nrw/presse/nach-corona-statistik-zuwaechse-bei-diebstahl-und-koerperverletzung


2/4

6. Sexuální zneužití dítěte:        V NRW: 4 133!                                       

       Česká policie nezveřejnila!

7. Dětská pornografie                 V NRW: 11 000!         V Česku 780   

        Po přepočtu: NRW  783% Česka!

8. Vraždy                                       V NRW: 380                V Česku  150   

       Po přepočtu: NRW 141% Česka!

9. Kolonka dětská pornografie zahrnuje i zneužívání dětí k natáčení

pornografie! Ve výpočtech % je zahrnut i rozdíl v počtu obyvatel

NRW a Česka. (Přehledné grafy.) (Česká statistika.)

Údaje o kriminalitě v NRW poukazují na neúměrné množství

trestných činů spáchaných pachateli bez německého pasu, kteří tvoří

přibližně 14,2 procenta populace NRW. Tato skupina imigrantů je

zodpovědná za 32,1 procenta všech pokusů o vraždu a vraždy v NRW,

zatímco v oblasti zabití je zodpovědná za 41,9 procenta.

V kategorii „znásilnění ve zvlášť závažných případech“ tvoří cizinci

ohromujících 48,1 procenta případů.

Je třeba také poznamenat, že cizinci, kteří získali německé občanství,

spolu s imigranty druhé generace, kteří mají německé občanství, jsou

ve statistikách kriminality jednoduše uvedeni jako „Němci“, takže

není jasné, za jaké procento zločinů jsou etničtí Němci zodpovědní.

Cizinci jsou také značně nadměrně zastoupeni v „zločinech

spáchaných skupinami“, přičemž údaje ukazují, že 75 procent všech

trestných činů v této oblasti spáchali cizinci. Osmdesát procent všech

loupeží čerpacích stanic spáchali také cizinci.

Zpráva EU ze 22. února 2022: 1 milion imigrantů – azylantů se

dostal do EU v roce 2022! 4 miliony imigrantů – uprchlíků z

Ukrajiny našli v EU loni útočiště!

Celkové počty imigrantů v roce 2022 podle zemí, ze kterých přišli:

Syřané (132 000), Afghánci (129 000), Turci (55 000), Venezuelané

(51 000), a Kolumbijci (43 000),  Bangladéšané (34 000), Gruzínci

https://polizei.nrw/sites/default/files/2023-02/230221_pks_diagramme_2102.pdf
https://www.policie.cz/clanek/vyvoj-registrovane-kriminality-v-roce-2022.aspx
https://rmx.news/germany/crime-jumps-in-germanys-most-populous-state-non-germans-vastly-overrepresented-in-serious-offenses-like-murder-and-rape/
https://euaa.europa.eu/news-events/almost-1-million-asylum-applications-eu-2022
https://euaa.europa.eu/news-events/almost-1-million-asylum-applications-eu-2022


3/4

(29 000), Indové (26 000), Maročané (22 000), Tunisané (21

000), Egypťané (15 000), Moldavané (8 300).

EU nejvíce kladně vyřizuje azyl zejména Syřanům – 94%, Bělorusům

– 88%, Eritrejcům a Jemencům – 84%!

EU nejméně kladně vyřizuje azyl: Indům, Moldavanům, Severní,

Makedoncům a Vietnamcům – 1%, Tunisanům 2%, Venezuelanům,

Srbům a Nepálcům – 3%.

Podle údajů EUAA: EU udělila status uprchlíka 40 procentům

žadatelům už na první žádost, a to je je nejvyšší číslo za posledních

pět let.

Prostě Brusel dělá vše proto, abychom byli brzy menšinou ve svých

vlastních zemích. Je jasné, že kriminalita v každé imigrantské zemi

poroste, stejně jako se tomu stalo ve Švédsku, a v Německu! Brzy

budeme na řadě i my, pokud se imigraci nepostavíme! 

Je sobota 25. únor 05.48 ráno. Můj mail, kdyby se někomu hodil:

kpv0249@gmail.com. Všem Vám velice děkuji za pomoc, dary i za

nápady. Naše analýzy vznikají pouze díky Vaší podpoře, tak snad

tomu bude tak i nadále! Mějte se! 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás

informovat! Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme

správně rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o

všech! Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho

podporujeme, jde pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe.

Děkujeme, že naše pořady sledujete a naše články čtěte. Naši

činnost můžete podpořit darem na účet 2601593605/2010, IBAN

CZ7720100000002601593605, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby

prosím označte slovem DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou

volné a v kontex

0 replies

Leave a Reply



4/4

Want to join the discussion? 

Feel free to contribute!

 

 


